JETLY S.A.S
28 Rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER CEDEX
COM2025-01-10
Caractéristiques générales
Caractéristiques techniques
POLYFOS 1000/1500
Stations de relevage à 2 pompes pour

Les stations POLYFOS fonctionnent obligatoirement avec un coffret électrique pour 2 pompes
(voir ci-dessous)
Type Code Alimentation
électrique Caractéristiques
COGITUM II/R10
COGITUM II/R16
474008
474014
bi-tension
• Coffret étanche IP 55. Dim. : L 300 x H 380 x P 140 mm.
• Sectionneur intégré (1 par pompe).
• Mono 230 V ou Tri 400 V par simple changement de la position du fusible.
• Réglages de 1 à 10 A sur COGITUM II R/10 et de 6 à 16 A sur COGITUM II R/16.
• Protection des pompes contre sur-intensités, sous-intensités, manque de phase ou échauffe-
ment moteur (si raccordement ipsotherm).
• Inversion automatique des pompes à chaque démarrage.
• Contact sec report défauts.
• Contact sec report alarme.
• Afficheur digital à cristaux liquides 2 lignes.
PROTEC 4+
PROTEC 4+ ENV.
474004
471022
bi-tension
• Mono 230 V ou Tri 400 V avec sectionneur en façade.
• PROTEC 4+/10 REL : réglable de 1,6 à 10 A.
• Permet la marche automatique et la protection de 2 pompes de relevage par l’intermédiaire
de 3 flotteurs.
• Branchement pour 4e flotteur niveau alarme.
• Buzzer incorporé et 2 reports alarme et défaut.
• Report automatique d’une pompe sur l’autre en cas d’indisponibilité d’une pompe.
• Inversion automatique des pompes à chaque démarrage.
• Mise en marche simultanée des 2 pompes sur niveau 3e flotteur.
• Voyant Marche - Disjonction - Arrêt par pompe.
• Voyant présence secteur - Défaut.
• Visualisation instantanée des 4 niveaux.
• Voyant alarme associé à un buzzer commutable.
• Bornes pour branchement IPSOTHERM par contact sec.
• Modèle PROTEC 4+ ENV. livré avec enveloppe métallique
BSR2 M 4/6.3A 474199 1x230V • Indice de protection : IP 54.
• Électro-mécanique avec magnéto-thermique Mono 230 V (maxi. 14 A) ou Tri 400 V (maxi. 14 A)
(préciser à la commande voltage et ampérage).
• Permet la marche automatique et la protection de 2 pompes de relevage par l’intermédiaire
• de 3 flotteurs.
• Branchement pour 4e flotteur niveau alarme.
• Mise en marche simultanée des 2 pompes sur niveau 3e flotteur.
• Inversion automatique à chaque démarrage.
• Alarme sonore et visuelle sur niveau alarme avec report par contact sec.
• Commutateur Auto - Arrêt - Manu par pompe.
• Interrupteur/sectionneur à commande extérieure cadenassable (norme EN 60204).
• Visualisation marche - Défaut par pompe.
• Visualisation Sous Tension.
• Encombrement (mm) : L 364 x l 140 x H 310.
BSR2 M 6.3/10A 474200 1x230V
BSR2 M 9/14A 474201 1x230V
BSR2 T 1.6/2.5A 474204 3x400V
BSR2 T 2.5/4A 474205 3x400V
BSR2 T 4/6.3A 474206 3x400V
BSR2 T 6.3/10A 474207 3x400V
BSR2 T 9/14A 474208 3x400V
BSR2 M 9/14A
+ 2x cond. 31.5µF 470126 1x230V
• Modèle dédié pour gérer 2 pompes SÉMISOM 590, 650 et 650H Mono sans coffret CD-590/650
EVOL (voir pages 154 et 160).
• Encombrement (mm) : L 385 x l 170 x H 310.
CSR2 M 6.3/10A 474250 1x230V
• Électro-mécanique avec magnéto-thermique. Mono 230 V (maxi. 12 A) ou Tri 400 V (maxi. 10 A)
(préciser à la commande voltage et ampérage).